אך, בעוד שמבחן הסבירות במדינות אחרות משמש לפסילת המעשה המינהלי רק אם הפעולה שנוקטה איננה סבירה בעליל, או כל כך לא סבירה ששום רשות לא הייתה נוקטת אותה, הרי שבג"ץ קובע מתחם סבירות שממנו אסור לרשות לחרוג, כאשר המתחם תואם את השקפת עולמו של השופט היושב לדין. יתר על כן, מאחר שע"פ ס' 27(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, "השופט או השופטים אשר ידונו בעניין פלוני ייקבעו בידי נשיא בית המשפט העליון" (סמכות שאין, ואף לא יעלה על הדעת שתינתן, לנשיא ביהמ"ש העליון, או ביהמ"ש לחוקה, בדמוקרטיה מערבית), יש לנשיא ביהמ"ש העליון בישראל, המכיר את השקפת עולמו של כל אחד מהשופטים, יכולת להשפיע על תוצאות המשפט.

כך הגיעה העתירה לשולחנו של שופט העליון מני מזוז, שכאמור הקפיא את המינוי, על ידי מתן צו מניעה זמני שיעמוד בתוקפו עד למתן החלטה אחרת, דקות ספורות לפני כניסתו לתוקף.

### **3. המסגרת הנורמטיבית למינוי פרקליט המדינה**

#### **(א) אופן המינוי של פרקליט מדינה קבוע דרך כלל**

על פי סעיף 23 לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959 (להלן – חוק המינויים), משרת פרקליט המדינה טעונה אישור הממשלה, בתנאים שתקבע.

בדרך כלל, משרות בשירות המדינה טעונות מכרז (ס' 19 לחוק המינויים), ואולם סעיף 21 לחוק המינויים מאפשר בתנאים מסוימים החרגת משרה מחובת המכרז.